Informática, Eletro-eletrônica e Telecomunicações – PROTEC, o projeto de modernização da 
NOVADATA SISTEMAS E COMPUTADORES S/A, CNPJ 51.754.240/00016-07, obedecidas 
as seguintes condições: 

I - prazo de fruição do benefício até 31 de dezembro de 2014; 

II - valor anual do benefício limitado até R$ 3.500.000,00 (três milhões e 
quinhentos mil reais); 

Parágrafo único. O limite do benefício estabelecido no inciso II, quando não 
utilizado num exercício, não será acrescido àquele estabelecido para o ano subseqüente. 

Art. 2º Em substituição ao incentivo previsto nesse programa, a NOVADATA